
L’affûtage par notre partenaire Isocèle

Tarifs du service affûtage

L’affûtage minute 
en magasin

Affûtage pic et burin pour prise beton 
Affûtage lame scie circulaire carbure de 0 à 26 DT

Chaîne de tronconneuse 

Affûtage lame scie circulaire carbure de 28 à 48 DT
Affûtage lame scie circulaire carbure de 50 à 72 DT
Affûtage lame scie circulaire carbure de 74 à 138 DT
Remplacement dent lame scie circulaire carbure 1 à 6 dents - prix à la dent
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer acier de 0 à 350 mm
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer acier de 360 à 550 mm
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer acier 560 mm et plus
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer carbure de 0 à 250 mm
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer carbure 260 à 490 mm
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer carbure 500 et plus
Affûtage lame fraise scie circulaire affûtée de 0 à 400 mm
Affûtage fraise scie circulaire retaillée / affûtée de 0 à 400 mm
Affûtage mèche / fraise carbure de défonceuse 2 coupes
Affûtage lame scie à ruban plane 0 à 4,00 m
Affûtage lame scie à ruban plane 4,05 à 5,50 m
Affûtage lame scie à ruban plane 5,60 m et plus

Affûtage ciseaux à bois et gouge
Affûtage lame taille-haie démonté
Affûtage lame taille-haie non démonté
Affûtage couteau boucherie
Affûtage hache
Affûtage hachette
Affûtage sécateur / ciseaux

7€ 10€ 

24,00€
25,00€
40,00€
55,00€
90,00€
22,00€
10,00€
14,00€
16,00€
34,00€
50,00€
95,00€
50,00€
88,00€
20,00€
28,00€
35,00€
50,00€
18,00€
32,00€
55,00€
12,00€
29,00€

16,80€
17,50€

28,00€
38,50€
63,00€
15,40€

7,00€
9,80€

11,20€
23,80€
35,00€
66,50€
35,00€
61,60€
14,00€
19,60€
24,50€
35,00€
12,60€
22,40€
38,50€

8,40€
20,30€

19,00€
17,00€

13,30€
11,90€

Bénéficiez de 30% de 
réduction avec la 

Carte Sourire 

avec votre


