

Tarifs du service affûtage

Bénéficiez de 30% de réduction avec la Carte Sourire

avec votre



L'affûtage minute en magasin

Chaîne de tronconneuse

7€

10€

L'affûtage par notre partenaire Isocèle

Affûtage pic et burin pour prise beton	16,80€	24,00€
Affûtage lame scie circulaire carbure de 0 à 26 DT	17,50€	25,00€
Affûtage lame scie circulaire carbure de 28 à 48 DT	28,00€	40,00€
Affûtage lame scie circulaire carbure de 50 à 72 DT	38,50€	55,00€
Affûtage lame scie circulaire carbure de 74 à 138 DT	63,00€	90,00€
Remplacement dent lame scie circulaire carbure 1 à 6 dents - prix à la dent	15,40€	22,00€
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer acier de 0 à 350 mm	7,00€	10,00€
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer acier de 360 à 550 mm	9,80€	14,00€
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer acier 560 mm et plus	11,20€	16,00€
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer carbure de 0 à 250 mm	23,80€	34,00€
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer carbure 260 à 490 mm	35,00€	50,00€
Affûtage lame rabot ou dégauchisseuse fer carbure 500 et plus	66,50€	95,00€
Affûtage lame fraise scie circulaire retaillée de 0 à 400 mm	35,00€	50,00€
Affûtage fraise scie circulaire retaillée / affûtée de 0 à 400 mm	61,60€	88,00€
Affûtage mèche / fraise carbure de défonceuse 2 coupes	14,00€	20,00€
Affûtage lame scie à ruban plane 0 à 4,00 m	19,60€	28,00€
Affûtage lame scie à ruban plane 4,05 à 5,50 m	24,50€	35,00€
Affûtage lame scie à ruban plane 5,60 m et plus	35,00€	50,00€
Affûtage ciseaux à bois et gouge	12,60€	18,00€
Affûtage lame taille-haie démonté	22,40€	32,00€
Affûtage lame taille-haie non démonté	38,50€	55,00€
Affûtage couteau boucherie	8,40€	12,00€
Affûtage hache	20,30€	29,00€
Affûtage hachette	13,30€	19,00€
Affûtage sécateur / ciseaux	11,90€	17,00€